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Nº LICITADORES NIF 
FECHA Y HORA 

DE 
PRESENTACIÓN 

1 ORGANIZACION Y GUARDA DE ARCHIVOS SL B29890563 1/7/24 11:04 

Nº LICITADORES NIF
RESULTADO 

CALIFICACIÓN

1 ORGANIZACION Y GUARDA DE ARCHIVOS SL B29890563 Admitido
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PRESUPUESTO 288.987,72

IVA 21% 60.687,42

TOTAL PBL 349.675,14

LICITADOR NIF OFERTA % BAJA
Resultado de aplicación art. 85.1 

RGLCAP

ORGANIZACION Y GUARDA DE ARCHIVOS SLB29890563 288.987,72 No es baja anormal

25 % del presupuesto 72.246,93

Límite para oferta con valores anormales 216.740,79

Artículo 85.1 de Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento general de la

Ley de Contratos de las Administraciones Públicas:

Cuando, concurriendo un solo licitador, sea inferior al presupuesto base de licitación en más de 25 unidades

porcentuales

FÓRMULA DE CÁLCULO ESTABLECIDA EN PCAP:
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198.347,11

IVA 21% 41.652,89

TOTAL PBL 240.000,00

LICITADOR NIF OFERTA IVA TOTAL BAJA % BAJA Criterio

SUAM
198.347,11 41.652,89 240.000,00 0,00 No es baja anormal

PRESUPUESTO

Artículo 85 de Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento general de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas

Cuando, concurriendo un solo licitador, sea inferior al presupuesto base de licitación en más de 25 unidades porcentuales

FÓRMULAS DE CÁLCULO ESTABLECIDAS EN ANEXO 1 PCAP:

Nº LICITADORES NIF
FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

1 INTEGRACION AGENCIAS DE VIAJES S.A. A84523505 1-7-24 9:59

2 VB GLOBAL GROUP, S.L. B83782284 28-6-24 14:43
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Nº LICITADORES NIF
FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

L

O

T

RESULTADO 

CALIFICACIÓN

1 INTEGRACION AGENCIAS DE VIAJES S.A. A84523505 1-7-24 9:59 Admitido

2 VB GLOBAL GROUP, S.L. B83782284 28-6-24 14:43 Admitido

PRESUPUESTO 21.418,99

IVA 21% 4.497,99

TOTAL PBL 25.916,98

LICITADOR NIF OFERTA % BAJA
Resultado de aplicación art. 85.2 

RGLCAP

INTEGRACION AGENCIAS DE VIAJES S.A. A84523505 20.562,23 4,00% No es baja anormal

VB GLOBAL GROUP, S.L. B83782284 21.418,99 0,00% No es baja anormal

20 % de la oferta más alta 4.283,80

Límite para oferta con valores anormales 17.135,19

FÓRMULA DE CÁLCULO ESTABLECIDA EN PCAP:

Artículo 85.2 de Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento general de la Ley de

Contratos de las Administraciones Públicas:

Cuando concurran dos licitadores, la que sea inferior en más de 20 unidades porcentuales a la otra oferta
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Nº LICITADORES NIF
FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

1 CFVC CONSTRUCCIONES, S.L. B92761477 1-7-24 14:14

2 CRECHE CONCEPT INVEST S.L B04915112 1-7-24 19:32

3 GUERRELI CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS SL B01738905 2-7-24 12:19

4 ITALGREEN CAMPOS DEPORTIVOS SL B13725874 2-7-24 12:04

5 KAOKA OBRAS Y SERVICIOS DEPORTIVOS S.L. B92817501 2-7-24 10:36

6 LIMONTA SPORT IBERICA,SL. B80951510 1-7-24 14:43

7 MONDO IBERICA, S.A.U. A50308139 2-7-24 11:05

8 OBRAS Y PAVIMENTOS ESPECIALES, S.A A28410850 1-7-24 9:47

9 OURI ENTRETENIMIENTOS SL B32425654 2-7-24 12:51

10 POLYTAN GMBH N0236086E 2-7-24 11:55

11 RAGA MEDIO AMBIENTE, S.A. A84158625 1-7-24 13:49

12 SPORTS AND LEISURE GROUP NV BE0456847333 2-7-24 10:06

13 URBAN GLOBAL 2018 S.L. B27862580 27-6-24 10:48
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Nº LICITADORES NIF
FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

RESULTADO 

CALIFICACIÓN

1 CFVC CONSTRUCCIONES, S.L. B92761477 1-7-24 14:14 Admitido

2 CRECHE CONCEPT INVEST S.L B04915112 1-7-24 19:32 Admitido

3 GUERRELI CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS SL B01738905 2-7-24 12:19 Admitido

4 ITALGREEN CAMPOS DEPORTIVOS SL B13725874 2-7-24 12:04 Admitido

5 KAOKA OBRAS Y SERVICIOS DEPORTIVOS S.L. B92817501 2-7-24 10:36 Admitido

6 LIMONTA SPORT IBERICA,SL. B80951510 1-7-24 14:43 Admitido

7 MONDO IBERICA, S.A.U. A50308139 2-7-24 11:05 Admitido

8 OBRAS Y PAVIMENTOS ESPECIALES, S.A A28410850 1-7-24 9:47 Admitido

9 OURI ENTRETENIMIENTOS SL B32425654 2-7-24 12:51 Admitido

10 POLYTAN GMBH N0236086E 2-7-24 11:55 Admitido provisionalmente

11 RAGA MEDIO AMBIENTE, S.A. A84158625 1-7-24 13:49 Admitido

12 SPORTS AND LEISURE GROUP NV BE0456847333 2-7-24 10:06 Admitido

13 URBAN GLOBAL 2018 S.L. B27862580 27-6-24 10:48 Admitido
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Nº LICITADORES NIF
FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

RESULTADO 

CALIFICACIÓN

1 ACTUA INFRAESTRUCTURAS SL B93263747 3-7-24 11:00 Admitido provisionalmente

2 CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U. B15675515 3-7-24 10:40 Admitido

3 COPESOL SL B29252996 3-7-24 11:38 Admitido

4 HTORRES CYS 2004 S.L. B73429466 3-7-24 11:18 Admitido

5 MAYFRA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. B04264982 3-7-24 11:50 Admitido

6 PRODESUR CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS B19582394 3-7-24 11:11 Admitido

7 TRASYTEL 2015 SL B19575844 3-7-24 12:56 Admitido provisionalmente

Nº LICITADORES NIF
FECHA Y HORA DE 

PRESENTACIÓN

1 ACTUA INFRAESTRUCTURAS SL B93263747 3-7-24 11:00

2 CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, S.L.U. B15675515 3-7-24 10:40

3 COPESOL SL B29252996 3-7-24 11:38

4 HTORRES CYS 2004 S.L. B73429466 3-7-24 11:18

5 MAYFRA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. B04264982 3-7-24 11:50

6 PRODESUR CONSTRUCCIÓN Y PROYECTOS B19582394 3-7-24 11:11

7 TRASYTEL 2015 SL B19575844 3-7-24 12:56
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